АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЛЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 сентября 2019 года                                                                                                                 №598

Об утверждении реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов
МО «Полянское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от 24.06.1998 г. №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,
постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 г. №1039 «Об утверждении Правил
обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их
реестра»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
муниципального образования «Полянское сельское поселение» Выборгского района
Ленинградской области, согласно приложению 1.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Выборг» и разместить на
официальном сайте муниципального образования «Полянское сельское поселение»
Выборгского района Ленинградской области в сети Интернет.

И.о.главы администрации                                                                       А.П.Костюченко

Оборудование
контейнерной
площадки

объем и
количество
контейнеров
для сбора
ТКО

1 п.Бойково ул.Озерная 60.277489,
29.449489

оборудована 6 куб.м. - 1
шт.

МО "Полянское
сельское поселение"

частные дома ООО "ПКФ Петро-
Васт"

2 п. Владимировка Выборгское шоссе 60.416833,
29.117323

оборудована 6 куб.м. - 1
шт.

МО "Полянское
сельское поселение"

частные дома ООО "ПКФ Петро-
Васт"

3 п.Горьковское ул.Новая 60.270420,
29.433013

оборудована 6 куб.м. - 1
шт.

МО "Полянское
сельское поселение"

частные дома ООО "ПКФ Петро-
Васт"

4 п.Горьковское ул.Котельная 60.270420,
29.433013

оборудована 6 куб.м. - 1
шт.

МО "Полянское
сельское поселение"

частные дома ООО "ПКФ Петро-
Васт"

5 п.Горьковское ул.Совхозная,
напротив дома №12

60.266014,
29.436005

не
оборудована

6 куб.м. - 1
шт.

МО "Полянское
сельское поселение"

ул.Совхозная д.10,
д.12

ООО "ПКФ Петро-
Васт"

6 п.Заполье Выборгское шоссе,  у
дома №5

60.332473,
29.231486

оборудована
частично

6 куб.м. - 1
шт.

МО "Полянское
сельское поселение"

Выборгское шоссе,
д.5

ООО "ПКФ Петро-
Васт"

7 п.Зеленый Холм ул.Солнечная, у дома
№5

60.323944,
29.181894

оборудована 6 куб.м - 1
шт

МО "Полянское
сельское поселение"

ул.Солнечная д.3, д.5 ООО "ПКФ Петро-
Васт"

8 п.Клеверное ул.Центральная 60.313827,
29.163727

оборудована 8 куб. - 1 шт. МО "Полянское
сельское поселение"

частные дома ООО "ПКФ Петро-
Васт"

9 п.Клеверное ул.
Красногвардейская

60.170741,
29.170741

оборудована 4 куб. - 1 шт. МО "Полянское
сельское поселение"

частные дома ООО "ПКФ Петро-
Васт"

10 п.Межозерное ул.Речная 60.352496,
29.141500

оборудована 6 куб. - 1 шт. МО "Полянское
сельское поселение"

частные дома ООО "ПКФ Петро-
Васт"

на территории МО "Полянское сельское поселение"
Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

Данные об источниках
образования ТКО

Организация,
осуществляющая

вывоз ТКО
Населенный пункт№

п/п
адрес контейнерной

площадки

Данные о собственнике
контейнерной
площадки

Географи-
ческие

координаты
нахождения
контейнерной
площадки

Техническая характеристика
контейнерной площадки

Приложение 1

утверждено постановлением администрации

МО «Полянское сельское поселение»

 №598 от 12.09.2019 г.

11 п.Пески пер.Лесной 60.165986,
29.256050

оборудована 6 куб. - 1 шт. МО "Полянское
сельское поселение"

частные дома ООО "ПКФ Петро-
Васт"

12 п.Пески ул. Центральная (у
магазина)

60.163753,
29.271245

оборудована 8 куб. - 1 шт. МО "Полянское
сельское поселение"

частные дома ООО "ПКФ Петро-
Васт"

13 п. Пески ул. Благодатная, д. 1 60.168972,
29.311782

оборудована 6 куб.м. - 1
шт.

МО "Полянское
сельское поселение"

ул. Благодатная, д. 1 ООО "ПКФ Петро-
Васт"

14 п.Песочное ул.Ю.Литвинова,
д.16

60.166876,
29.369362

не
оборудована

6 куб.м. - 1
шт.

МО "Полянское
сельское поселение"

ул.Ю.Литвинова
д.15, д.16, д.18

ООО "ПКФ Петро-
Васт"

15 п.Песочное  ул. 50-лет Октября,
д.17

60.168488,
29.363879

оборудована 6 куб.м. - 1
шт.

МО "Полянское
сельское поселение"

ул.50 лет Октября,
д.17, 19

ООО "ПКФ Петро-
Васт"

16 п.Песочное ул.50-лет Октября,
д.14

60.164248,
29.364423

оборудована 6 куб.м - 2
шт

МО "Полянское
сельское поселение"

ул.50 лет Октября
д.10, д.14

ООО "ПКФ Петро-
Васт"

17 п.Поляны Выборгское шоссе,
д.49, кор.3

60.323730,
29.252284

оборудована 6 куб.м. - 2
шт

МО "Полянское
сельское поселение"

Выборгское шоссе,
д.43,57,60,78

ООО "ПКФ Петро-
Васт"

18 п.Поляны  Выборгское шоссе,
д.88

60.319682,
29.254078

оборудована 6 куб. м - 3
шт

МО "Полянское
сельское поселение"

Выборгское шоссе,
д.31-37, д.62-67

ООО "ПКФ Петро-
Васт"

19 п.Поляны Выборгское шоссе,
напротив дома №3

60.327165,
29.249299

не
оборудована

6 куб.м - 1
шт

МО "Полянское
сельское поселение"

частные дома ООО "ПКФ Петро-
Васт"

20 п. Поляны ул. Финская 60.316026,
29.263717

оборудована 6 куб.м - 1
шт

МО "Полянское
сельское поселение"

частные дома ООО "ПКФ Петро-
Васт"

21 Полянский массив пр. Подгорный, 2 60.329057,
29.205020

оборудована 6 куб.м - 1
шт

МО "Полянское
сельское поселение"

гражданское
кладбище

ООО "ПКФ Петро-
Васт"

22 п.Приветнинское ул.Центральная  60.187376,
29.410426

не
оборудована

6 куб.м - 1
шт

МО "Полянское
сельское поселение"

частные дома ООО "ПКФ Петро-
Васт"

23 п.Приветнинское ул.Центральная (за
магазином)

60.186749,
29.416496

оборудована 6 куб.м - 1
шт

МО "Полянское
сельское поселение"

частные дома ООО "ПКФ Петро-
Васт"

24 п.Приветнинское ул.Ветеранов 60.184486,
29.424360

оборудована 6 куб.м - 1
шт

МО "Полянское
сельское поселение"

частные дома ООО "ПКФ Петро-
Васт"

25 п.Приветнинское ул.Смолячковская
(начало)

60.181000,
29.453877

оборудована 6 куб.м - 1
шт

МО "Полянское
сельское поселение"

частные дома ООО "ПКФ Петро-
Васт"

26 п.Приветнинское ул.Смолячковская, у
дома №55

60,182524,
29.463817

оборудована 6 куб.м - 1
шт

МО "Полянское
сельское поселение"

частные дома ООО "ПКФ Петро-
Васт"

27 п.Приветнинское ул.Морская 60.180649,
29.450247

оборудована 6 куб.м - 1
шт

МО "Полянское
сельское поселение"

частные дома ООО "ПКФ Петро-
Васт"

28 п.ст.Приветнинское туп.Дорожный            60.167479,
29.401541

не
оборудована

0,65 куб.м. -
3 шт

МО "Полянское
сельское поселение"

туп.Дорожный, д.1,2 ООО "ПКФ Петро-
Васт"

29 п.ст.Приветнинское ул.Военных
строителей д.9

60.163204,
29.423564

оборудована 6 куб. - 2 шт. Министерство
обороны РФ

ул.Военных
Строителей,
д.1,3,5,7,9

30 п.ст.Приветнинское пер.Курсантский, д.3 60.162903,
29.420278

оборудована 0,75 куб.м - 4
шт.

Министерство
обороны РФ

пер.Курсантский, 1,3
пер.Солдатский, д.1

31 п.ст.Приветнинское ул.Кольцевая 60.169502,
29.425014

не
оборудована

0,65 куб.м. -
3 шт

МО "Полянское
сельское поселение"

частные дома ООО "ПКФ Петро-
Васт"

32 п.ст.Приветнинское ул.им.А.Самарина
(напротив дома №14)

60.173072,
29.430005

оборудована 6 куб.м - 1
шт

МО "Полянское
сельское поселение"

ул.им.А.Самарина,
д.12, д.14

ООО "ПКФ Петро-
Васт"

33 п.Приветнинский
карьер

ул.Зеленая 60.178538,
29.355434

оборудована 4 куб. - 1 шт МО "Полянское
сельское поселение"

частные дома ООО "ПКФ Петро-
Васт"

34 п.Сосновый Бор у  дома №10 по
ул.А.Невского

60.348191,
29.149904

оборудована
частично

6 куб.м - 2шт СПб ГБУЗ "ГТС
"Сосновый Бор"

ул.А.Невского,  д.10 ООО "ПКФ Петро-
Васт"

35 сан.Сосновый Бор главный лечебный
корпус

60.349677,
29.138581

оборудована
частично

6 куб.м - 1
шт

СПб ГБУЗ "ГТС
"Сосновый Бор"

сан.Сосновый Бор,
частные дома

ООО "ПКФ Петро-
Васт"

36 п.Семиозерье пер.Парковый , д.25
(у остановки)

60.321522,
29.294943

оборудована 6 куб.м. - 2
шт

МО "Полянское
сельское поселение"

пер.Парковый, д.24,
д.25 ул.Спортивная,

д.46,
ул.Центральная,

д.42,д. 44

ООО "ПКФ Петро-
Васт"

37 п.Семиозерье ул.Спортивная, у
дома №21

60.319440,
29.291214

оборудована 6 куб.м. - 2
шт

МО "Полянское
сельское поселение"

ул.Спортивная,
д.21,22,23,47

ул.Центральная,
48,49,51

ООО "ПКФ Петро-
Васт"

38 п.Семиозерье ул. Центральная, 53 60.320301,
29.299228

оборудована 6 куб.м. - 1
шт.

МО "Полянское
сельское поселение"

ул.Центральная,
д.45, 50, 53

ООО "ПКФ Петро-
Васт"

39 п.Сопки ул.Березовая, 2 60.230709,
29.462535

оборудована 6 куб.м. - 1
шт.

ЗАО "Расватту" ЗАО "Расватту",
частные дома

ООО
"Приморское
коммунальное
предприятие"

40 п.Тарасово  ул.Котельная 60.263072,
29.313865

оборудована 6 куб.м. - 2
шт

МО "Полянское
сельское поселение"

ул.им.М.Панфилова
27,29, 34, 38

ул.Школьная д.9

ООО "ПКФ Петро-
Васт"

41 п.Тарасово ул.Зеленая 60.259518,
29.314452

не
оборудована

6 куб. - 1 шт. МО "Полянское
сельское поселение"

частные дома ООО "ПКФ Петро-
Васт"

42 п.Яковлево ул.Хуторская (у
храма)

60.295454,
29.491216

оборудована 6 куб. - 1 шт. МО "Полянское
сельское поселение"

частные дома ООО
"СадСервис"

43 п.Каменка Министерство
обороны РФ

д.№61, д.№64,
д.№66, д.№68,
д.№71, д.№73,
д.№75, д.№77,
д.№80, д.№83,
здание детского сада,
д.№5, д.№6-7, д.№1,
д.№2, ул.Красная,
д.№1-2

	приложение
	Лист1